
 
       

UCHWAŁA Nr XXVI/230/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 06 marca 2009 roku 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 
Na podstawie art. 24 ust.1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.) 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Halinów na okres od 01.04.2009 r. do 31.03.2010 r. 
stanowiącą załączniki Nr 1 - 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Opłaty za pobierana wodę i odprowadzanie ścieków pobiera Zakład Komunalny w Halinowie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2009 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Halinowie oraz w Zakładzie Komunalnym w Halinowie, a 
także w miejscowej prasie. 
 
 
 
         Przewodniczący  
 
        (-) Włodzimierz Gronczewski  


